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Mamush€

Ne baz€ t€ nenit 62 dhe nenit 26 paragrafr 1 G Ligiit pdr Prokurimin Publik n€ Republik€n e Kosovds Nr.
04lL-042, i ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 04/L-237,liginNr. 05lL-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 si dhe
nenit 43 paragrafi 43.5 pika (a) td Rregullores pdr Prokurimin Publik 00112022 bie k€te:

VENDIM
I

Anulohet aktiviteti i prokurimit me nr. 626-23-11508-5-2-5 dhe nr. ti brendshi m 626-23-006-S-Z-l/s

il
I nj€jti duhet tB rishpallet sipas procedurave td prokurimit, pas afatit pir ankesa.

III
Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd pas n€nshkrimit ti tij.

ARSYETIM
Zyra e Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - Komuna e Mamushds, me date 20.10.2023 ka d€rguar
ftesen pdr ofertim per kontraten me titull: NDIIRTIMI DHE ASFALLTTMT r RRUGiis MAMUsHt-
oPTERUsHii" -PUNt SurrSt me ff. te prokurimit: 626-23-11508-5-2-s dhe nr. te brendshdm:
626-23-006-5-2-715. Ftesa i dshte ddrguar Operatorit Ekonomik "AAB CONSTRUCTION" SH.P.K.
mirepo i njejti nuk e ka dorezuar tenderin ne afatin e kerkuar andaj nuk kemi pranuar asnjd ofertd.

Ne rastet kur pas hapjes se tenderit vertetohet se Autoriteti Kontraktues nuk ka pranuar asnje ofertd,
kdrkohet q€ te anulohet procedura e prokurimit ne fiale.

Andaj, duke u bazuar nd atd q€ u tha m€ lart6, nd dispozitat e nenit 62 TCLPP-s si dhe nenit 43 paragrafr
43.5 pika (a) td Rregullores per Prokurimin Publik 00112022 u vendos si ne dispozitiv t€ kdtij vendimi.
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